SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Ộ G  Ò  XÃ  Ộ    Ủ  G Ĩ  V Ệ    M

 ộc lập  -  ự do -  ạnh phúc

Số:            /TB-CCQLĐĐ Bình Định, ngày          tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời thương thảo, hoàn thiện hợp đồng  ư vấn

thẩm định giá đất dự án Khu đô thị Khang Mỹ  ộc

tại phường  am  uan Bắc, thị xã  oài  hơn

Kính gửi: Công ty Cổ phần định giá và tư vấn đầu tư quốc tế

C n c  Lu t Đất đ i số         Q    ngà

 C n c  Lu t Đấu thầu số         Q    ngà

 C n c  Nghị định số         NĐ-C  ngà            c   Chính ph  qu

định v  giá đất  Nghị định số         NĐ-CP ngày 05/02/2024 sử  đổi, sử  đổi, bổ

sung một số đi u c   Nghị định số         NĐ-C  ngà     tháng   n m      c

Chính ph  qu  định v  giá đất và Nghị định số         NĐ-CP ngà     tháng   n m

     c   Chính ph  sử  đổi, bổ sung một số đi u c   các Nghị định hướng dẫn thi

hành Lu t Đất đ i

C n c  Nghị định số         NĐ-C  ngà             c   Chính ph  qu

định chi tiết thi hành một số đi u và biện pháp thi hành Lu t Đấu thầu v  lự  chọn

nhà thầu;

C n c  Th ng tư số         TT- TNMT ngà            c    ộ Tài ngu  n

và M i trường qu  định chi tiết phư ng pháp định giá đất      dựng, đi u ch nh

b ng giá đất  định giá đất c  th  và tư vấn  ác định giá đất

C n c  Qu ết định số    QĐ-STNMT ngà            c   Sở Tài ngu  n và

M i trường gi o nhiệm v  Chi c c Qu n lý đất đ i tổ ch c thực hiện     dựng giá

đất c  th  đối với các dự án tr n đị  bàn t nh

C n c  Qu ết định số      QĐ-U N  ngà            c   U N  t nh   nh

Định b n hành Qu  định ch c n ng, nhiệm v , qu  n h n và c  cấu tổ ch c c

Chi c c Qu n lý đất đ i trực thuộc Sở Tài ngu  n và M i trường

C n c  Qu ết định số  8    8 QĐ-U N  ngà          8 c   U N  t nh

  nh Định v  việc qu  định một số m c chi và tỷ lệ chi phí qu n lý chung trong

ho t động kinh tế đối với các nhiệm v  chi v  tài ngu  n m i trường tr n đị  bàn

t nh;

C n c  Qu ết định số  8   QĐ-U N  ngà            c   U N  t nh v

việc gi o đất  (đợt  ) cho C ng t  TN   Một thành vi n X   dựng và Thư ng

m i Toàn Thịnh đ  đầu tư     dựng Khu đ  thị Kh ng Mỹ Lộc t i phường T m

Qu n  ắc, thị  ã  oài Nh n;

C n c  Qu ết định số 66 QĐ-CCQLĐĐ ngà  28        c   Chi c c Qu n

lý đất đ i v  việc ph  du ệt kinh phí thu  đ n vị tư vấn thẩm định giá đ   ác định

2

giá đất dự án Khu đ  thị Kh ng Mỹ Lộc t i phường T m Qu n  ắc, thị  ã  oài

Nh n;

C n c  Qu ết định số    QĐ-CCQLĐĐ ngà   8        c   Chi c c Qu n lý

đất đ i v  việc ph  du ệt kế ho ch lự  chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn  ác định giá

đất Khu đ  thị Kh ng Mỹ Lộc t i phường T m Qu n  ắc, thị  ã  oài Nh n.

C n c   i n b n đánh giá lự  chọn đ n vị tư vấn thẩm định giá đ   ác định

giá đất c  th  dự án ngà  20/6/2024 c   Chi c c Qu n lý đất đ i. Theo đó, đ n vị

tư vấn đ m b o n ng lực thực hiện  v  m c phí dịch v  Công ty Cổ phần định giá

và tư vấn đầu tư quốc tế có m c giá thấp nhất và thấp h n giá dự toán n n được

chọn.

Tr n c  sở đó, Chi c c Qu n lý đất đ i kính mời nhà thầu thư ng th o hợp

đồng như s u:

- T n nhà thầu mời thư ng th o: Công ty Cổ phần định giá và tư vấn đầu tư

quốc tế

- Thời gi n thư ng th o, hoàn thiện hợp đồng: 10 giờ 30 phút ngày 25/6/2024.

- Đị  đi m: Chi c c Qu n lý đất đ i, số  8   i  à Trưng, phường L  Lợi,

thành phố Qu  Nh n, t nh   nh Định. Điện tho i li n hệ:     . 8     .

- Tài liệu thư ng th o:  ự th o  i n b n thư ng th o hợp đồng,  ự th o hợp

đồng gồm ph m vi c ng việc, thời gi n thực hiện, chất lượng dịch v , s n phẩm

gi o nộp, giá hợp đồng, đi u kho n th nh toán và các nội dung li n qu n khác.

Nếu quá thời h n n u tr n mà đ n vị tư vấn thẩm định giá kh ng đến đ

thư ng th o hợp đồng hoặc kh ng có bất kỳ v n b n nào gửi đến Chi c c Qu n lý

đất đ i t nh   nh Định thì xem như đã từ chối tiến hành thư ng th o hợp đồng, Chi

c c Qu n lý đất đ i sẽ thực hiện các th  t c tiếp theo theo qu  định hiện hành.

 Chi c c Qu n lý đất đ i thông báo cho Công ty Cổ phần định giá và tư vấn

đầu tư quốc tế đ  phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như tr n;

- Sở TN&MT (b c);

- V n phòng ĐKĐĐ t nh (đ ng Website Sở);

- Lãnh đ o Chi c c QLĐĐ;

- Lưu: VT,  CKTĐ,TC.09.

         RƯỞ G

 uỳnh Phúc  guyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:22:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Phúc Nguyên<nguyenhp@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:50:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:50:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:50:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:50:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!